
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1197/23 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu 

Na podstawie art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967,  

poz. 2127) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/08 Rady Miasta Opola z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu (Dziennik 

Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008 r. Nr 51, poz. 1668, z 2010 r. Nr 116, poz. 1255, z 2018 r.  

poz. 593, z 2019 r. poz. 20, z 2020 r. poz. 813, z 2022 r. poz. 3210), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby przebywające w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ponoszą 

odpłatność, w zależności od posiadanego dochodu, zgodnie z kryterium dochodowym ustalonym na 

podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej: 

Dochód osoby bezdomnej 

wyrażony procentowo w stosunku 

do kryterium ustalonego  

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2  

ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność za pobyt w schronisku z usługami opiekuńczymi jako 

procentowa wysokość dochodu osoby bezdomnej samotnie 

gospodarującej albo osoby w rodzinie 

miejsca dla osób niewymagających 

usług opiekuńczych 

miejsca dla osób z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% nie wyższa niż 30% nie wyższa niż 50 % 

powyżej 100% do 150% od 31% do 35% od 51% do 55% 

powyżej 150% do 200% od 36% do 40% od 56% do 60% 

powyżej 200% od 41% do 45% od 61% do 65% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 386


		2023-01-31T12:37:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




